
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

الشهيد عبد الهادي الجبوري للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

615

1

2

3

4

5

6

7

8

251826150001

251826150002

251826150003

251826150004

251826150005

251826150006

251826150007

251826150008

اسراء قحطان عدنان مهدي

اسيا باسم حسن علي

اطياف حسن صاحب حسين

اطياف معارج جبار جاسم

ايمان عبيد مطرود محمد

بنت الهدى اياد عبد صاحب

بنت الهدى جواد كاظم ناجي

بنين حسام محمدعلي موسى

82

74

86

68

75

94

67

83

68

67

75

59

71

88

53

76

44

51

67

39

63

75

39

56

37

59

82

41

64

73

30

67

53

77

76

66

72

92

50

58

51

78

82

64

62

79

61

72

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

406

468

0

407

501

0

412

0

67.67

78

0

67.83

83.5

0

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

77

90

79

80

97

75

91

72

70

83

61

75

89

49

84

38

49

68

40

72

87

38

60

33

56

80

39

62

66

20

59

55

86

70

83

74

94

41

48

61

79

86

76

68

85

66

78

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

0

477

0

431

518

0

0

0

0

79.5

0

71.83

86.33

0

0

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

70

82

57

70

91

59

74

64

64

67

56

67

87

56

67

49

53

66

38

54

63

40

52

40

62

83

42

66

79

39

74

50

68

81

48

70

89

54

68

41

76

77

51

55

72

56

65

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

393

456

0

382

481

0

400

0

65.5

76

0

63.67

80.17

0

66.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

الشهيد عبد الهادي الجبوري للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

615

9

10

11

12

13

14

15

16

251826150009

251826150010

251826150011

251826150012

251826150013

251826150015

251826150016

251826150017

بنين عادل جبار عوده

تبارك حسين مؤيد محمدحسين

حنان فلاح  جاسم محمد

حوراء حاكم شاكر نعوم

حوراء حسين عويد وارد

حوراء ماجد طراد عواد

رقيه حيدر حسن هاشم

رقيه علي عبدالهادي عبدالصاحب

61

79

77

70

92

93

89

95

64

76

70

70

94

89

81

83

53

65

61

58

73

71

63

58

54

50

50

82

98

83

58

65

55

67

71

63

99

78

81

81

63

64

66

65

81

80

83

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

401

395

408

537

494

455

452

58.33

66.83

65.83

68

89.5

82.33

75.83

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

62

91

76

72

91

100

91

98

72

85

78

74

96

92

84

89

52

71

62

64

75

82

64

68

58

47

46

78

99

80

61

74

63

76

79

67

100

68

77

83

74

69

70

63

80

84

96

81

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

0

0

418

541

506

473

493

63.5

0

0

69.67

90.17

84.33

78.83

82.17

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

67

78

67

93

85

86

92

55

66

62

66

91

85

77

76

54

58

59

52

71

59

61

48

50

47

51

85

97

85

54

56

47

58

63

59

98

87

85

78

52

58

61

66

81

75

70

58

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

374

395

531

476

433

0

0

0

62.33

65.83

88.5

79.33

72.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

الشهيد عبد الهادي الجبوري للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

615

17

18

19

20

21

22

23

24

251826150018

251826150019

251826150020

251826150021

251826150022

251826150023

251826150024

251826150025

رقيه فرزدق احمد غلوم رضا

ريهام علاء  محمد عوجه

زهراء احمد مهدي صالح

زهراء سالم سامي حمزه

زهراء صدام احمد كاظم

زهراء طالب عوده كاظم

زهراء غسان هادي علي

زهراء قاسم طالب محيسن

98

82

74

75

82

75

83

69

96

85

83

78

73

84

90

71

100

66

50

51

58

41

62

50

100

73

57

63

56

65

87

56

100

73

66

72

77

68

83

67

100

84

68

54

59

77

83

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

594

463

398

393

405

0

488

379

99

77.17

66.33

65.5

67.5

0

81.33

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

95

94

80

81

85

74

97

75

92

89

92

92

80

91

94

79

100

68

48

52

61

40

66

44

99

68

58

71

62

74

85

61

100

71

72

81

82

78

86

68

100

84

71

58

60

88

85

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

586

474

0

435

430

0

513

0

97.67

79

0

72.5

71.67

0

85.5

0

5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

70

68

68

79

75

68

62

99

81

73

63

65

76

85

63

100

63

49

49

54

42

58

47

100

78

55

54

50

56

88

50

100

75

59

62

72

58

79

65

100

83

65

50

58

65

80

59

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

599

450

0

0

378

0

458

0

99.83

75

0

0

63

0

76.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

الشهيد عبد الهادي الجبوري للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

615

25

26

27

28

29

30

31

32

251826150026

251826150027

251826150028

251826150029

251826150030

251826150031

251826150032

251826150033

زهراء محمد كاظم عمران

زهره عدنان عبدالواحد علي

زينب حسين محمد احمد

زينب ساجد حسين جبار

زينب عبدالامير  اسود لفته

زينب عطيه ورد حسن

زينب فاضل محسن عبدالزهره

ساره جواد شناوه كاظم

81

70

89

75

73

88

73

91

67

73

82

74

70

82

70

82

58

50

52

44

53

69

61

71

59

68

76

46

33

64

56

70

62

54

62

59

58

91

50

84

51

61

59

50

73

77

62

77

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

378

376

420

0

0

471

372

475

63

62.67

70

0

0

78.5

62

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

89

81

97

88

85

98

78

96

68

79

94

82

80

93

71

89

60

56

54

40

58

79

58

80

56

80

80

34

27

63

50

67

62

55

63

58

62

89

28

89

50

67

65

46

87

86

61

79

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

385

418

453

0

0

508

0

500

64.17

69.67

75.5

0

0

84.67

0

83.33

1

5

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

59

80

62

60

77

68

85

66

66

70

65

59

71

68

74

56

44

50

47

48

58

63

61

62

55

71

57

39

64

61

72

61

52

60

60

54

92

61

79

52

54

52

46

58

68

62

74

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

370

0

383

0

0

430

383

445

61.67

0

63.83

0

0

71.67

63.83

74.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

الشهيد عبد الهادي الجبوري للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

615

33

34

35

36

37

38

39

40

251826150034

251826150035

251826150036

251826150037

251826150038

251826150039

251826150040

251826150041

ساره حيدر عصواد نعمه

سوسن عزيز ورد حسن

ضحى انور عبدالزهره عبد

ضحى عدنان علي مهدي

طيبه حسن صاحب حسين

عذراء ازهر شهيد محل

عذراء علي زغير عيدان

علا  حسين محسن مرهون

86

92

81

87

54

79

71

75

78

71

65

74

56

80

66

73

65

50

44

63

50

56

50

77

67

71

56

79

37

67

52

61

63

82

77

86

59

72

63

79

66

73

61

67

58

59

57

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

425

439

0

456

0

413

359

438

70.83

73.17

0

76

0

68.83

59.83

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

91

98

87

94

55

82

80

80

80

76

67

84

64

91

71

77

74

49

40

67

48

57

39

88

57

68

57

72

31

70

48

49

50

85

84

94

57

79

67

83

65

74

64

71

68

60

58

76

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

417

0

0

482

0

439

0

0

69.5

0

0

80.33

0

73.17

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

86

74

79

53

76

61

70

75

65

62

64

47

69

60

68

56

50

47

59

52

55

56

66

77

73

55

86

42

63

55

72

75

78

70

77

61

65

59

74

66

71

58

62

47

57

55

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

430

423

0

427

0

385

346

419

71.67

70.5

0

71.17

0

64.17

57.67

69.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

الشهيد عبد الهادي الجبوري للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

615

41

42

43

44

45

46

47

48

251826150042

251826150043

251826150044

251826150045

251826150046

251826150047

251826150048

251826150049

غدير باسم عبدالوهاب علي

غدير عقيل فاضل حسين

غدير كاظم صالح مهدي

فاطمه حيدر علي حسون

فاطمه عبدالحسين حسن عبد

فرح فلاح  عليوي كريم

لقاء هيثم عبد نزر

مريم حمزه رسول سلطان

91

88

55

79

63

91

90

89

87

90

72

77

66

86

78

81

69

76

50

51

46

60

63

55

74

71

64

50

43

59

62

54

90

85

56

69

50

74

73

74

79

79

56

59

50

61

76

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

490

489

353

385

0

431

442

409

81.67

81.5

58.83

64.17

0

71.83

73.67

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

93

93

64

90

70

99

98

97

90

97

84

87

76

96

90

93

78

83

48

58

49

68

70

62

66

69

65

40

43

61

68

53

93

100

56

88

50

79

80

83

85

91

53

72

53

59

80

54

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

505

533

0

0

0

462

486

442

84.17

88.83

0

0

0

77

81

73.67

0 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

83

46

68

55

83

82

80

84

82

60

66

56

76

66

69

59

69

50

44

43

52

55

48

82

72

62

52

42

57

55

54

86

70

56

50

44

68

65

64

73

67

58

46

42

62

71

58

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

473

443

0

0

0

398

394

0

78.83

73.83

0

0

0

66.33

65.67

0
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2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 8

الشهيد عبد الهادي الجبوري للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

615

49

50

51

52

53

54

55

251826150050

251826150051

251826150052

251826150053

251826150054

251826150055

251826150056

مريم مازن شبيب كريم

معصومه علاء  عبدالعالي جواد

نبأ محمد قاسم محمد

نرجس احمد عبدمسلم عاشور

هاجر فليح حسن عبد

هبه محمد عزالدين جواد

هدى رياض هادي محمد

76

75

92

87

76

91

85

74

67

85

78

70

92

86

61

51

74

57

44

67

68

71

44

86

55

44

67

70

87

57

82

75

51

84

72

61

55

63

52

60

80

71

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

430

0

482

404

0

481

452

71.67

0

80.33

67.33

0

80.17

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

77

78

90

92

88

92

88

84

66

91

84

88

100

92

65

43

76

61

37

75

74

76

37

85

52

37

70

60

88

60

83

76

55

82

68

62

43

57

45

52

80

65

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

452

0

482

0

0

499

447

75.33

0

80.33

0

0

83.17

74.5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

72

94

81

64

89

81

64

68

79

71

52

84

80

57

58

72

52

50

59

61

65

51

87

58

50

64

79

86

53

80

74

47

85

76

59

66

69

58

68

79

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

405

368

481

394

0

460

454

67.5

61.33

80.17

65.67

0

76.67

75.67
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الشهيد عبد الهادي الجبوري للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

615

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الكوفة المقدسة

55

المشاركون

44

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية55

55553519

 56.36%
النهائي
الامتحان 
السعي

555531213
 63.64% 1


